Glosa notabilis

seri p pauciora. Dicendū q̄ vez est. Sed hoc diuersimode: quia in alijs locis loquitur de formatione hōp. sup. nov. hic vero loquitur de eis inquam excepit ea a regula generali scz. Ut format vbiq̄ supinum.

hoc verbū in p̄tō hoc verbum in p̄tō

Ferueo ui dat sine būi: cōnūeo ui ri

Dicit q̄ hoc verbū ferueo habet in p̄tō ferui vel serbui. Et hoc verbū cōnūeo habet cōnnūi vel cōnnūi in preterito.

fatiēre

i. nō correpta

Hi tum dante preit vocalis; non breuiata

quatum tū a tum a tū a tum a itū a.i. cōposita
a quib⁹ sīno cīo sero līno ab eo excipiāt istis p̄bis.

Qui si ci sa li i:demant + idē c̄rēta

Dicit q̄ sība h̄tia ui in p̄tō: et mutantia ui in tum in supīto p̄ducit vo calē aī tum in omni cōgatōne: vt amāui amatum: fletū fletum: trū tum: audīui tum. S̄z in de excipiūt sība syllabali in tex. posita. sc̄z q̄tūs litum citum: litum et itum cum suis cōpositis: vt neqtām desitum: p̄cūtū oblitum in itum. q̄ corripiunt vocalē ante tum: vide in texu.

sup. p̄dicta

Regla ge Deo deqz geo leo leo vel queo vel veo dicta

p̄ duas syllabas sup. sība sup. p̄tm

Sufficiunt in ui diuisas cetera formant

Arguit

Chic autor epilogat oīa q̄ dixit de verbis sc̄de cōjugationis et infert vñans regulā generalē de ceteris dicēs: q̄ illa q̄ dicta sunt de hōbīs i. deo in geo in leo in quo in neo sufficient modo: et cetera sība sc̄de cōjugationis: de q̄b⁹ nō ē p̄s mētio facta h̄t ui in p̄tō per diuisas syllabas: vt doce docui nos ceo nocui: timeo timui: horreo horruī tē. Arguit. Cīeo cīes cīere ē sībūz sc̄de cōjugationis de q̄nō ē mētio facta: nec poste a etiā sit: sī nō h̄z ui in p̄tō p̄ diuisas syllabas ergo tē. Sc̄ba p̄ aūtis p̄z: q̄ h̄z cīui. Dōm q̄ p̄sternū huīs sībī Cīeo es ēre p̄tō cognosci et illa regula (Qui si ci sa tē.) q̄r ibi excepit ipm a formatiōe supini: q̄ sc̄z longā vocalē aī tum: p̄supponēs q̄ ha beat vi in p̄tō. Cīouere. i. spōnte p̄mittere vt optare. vñ. Spōte p̄mitto voueo designat et opto: inde votuz tī. i. p̄missum vel desideruz. vñ. Votuz p̄missuz desideriū q̄s votum. Item deuenire. i. valdi vouere vel maledicere vel execrari. vñ. Denoueo dicens de priuat angēt ibidē. Augēs p̄mittit: si p̄uat maledicit. Itē cōcūere. i. illi vouere: sicut faciunt p̄grī ni. Euouere. i. votū infringere. Item differt votu eo et foueo. vñ. Et fooueo reficit: voueo. p̄mittit et optat. Cīouere. i. nutritre calefacere. i. reficerre vel p̄ cibuz vel p̄ calorē vel per requiē. Et capīt etiā fouere. p̄ refocillare vel recreare in quaclīs re. vñ hōtati. Est etas fragilis q̄ nō nīl lacte fouetur. Item Cīouere. i. simūl fouere. Refouere. i. recreare vel iterum fouere

Voueo.

adūgere Amouere. i. remouere vel deponere. Cīouere. i. sīl mouere vel iratus facere. Promouere. i. p̄cul mouere in anteriore p̄tē mouere vel sublimare in honore vel p̄ficer. Remouere. i. iterū vel retro mouere vel deponere. Semouere. i. seorsus mouere separare sive diuidere. Item Voueo es ēre. i. cīpē: inde aūdī a unī. i. cupidus. vñ. Si dare multa potes tu q̄z quid auebis habebis. Itē repit Voue sībū defectiū et infra. pauere. i. tūne

Foueo.

Aueo.

Pauere

De secunda coniugatione

re. In panori. timor. vñ. Ouidius in epis. Cor panet a monitu temerate sanguine noctis. Itē differit paui a pauo et paui a pasco. vñ. hunc sepius paui latrone quē modo paui. Int̄ expauere et expauescere. i. valde timere Fanere teu. gunne. i. fauore dare auxiliari suffragari ut assentire. Inde fauor teu gunt. Itē fauans tamē mel nondū expressum de cera. Itē fauui nomē ē puma brevis. Sed fauui verbū ē puma lōga in pterito. Sed fauoe in pāti ē puma brevis. vñ. Labia plena fauui mibi das: id tibi fauui. Clauere. i. Lineo esse ut fieri limidū ut iudicium teu. be schmitzen. schwartzwer dē: in luxur oris. i. pena dolor vuln̄ ut inuidia Itē iuēs tis. i. niger. Itē iuēdū a um. i. inni dus. Cauere. i. obseruare vitare et cantelā adhibere. vñ. Utat et oblerat. Caneo. ut cauetā datq; cauere. Et differit caueas nomē et caueas verbū. vñ. Tu caueas q; nō subveas caueas meretrici. Inde caut̄ a um. i. prudens et cantelā adhibēs. Itē cautes tis ē lapis durissim⁹ sub aq; vñ. Spernit a nautis cautis cōtagio cautes. Itē nota hic regulā pasciani q; sunt qdām p̄ba in reo termiata in qdā illa līfa ut hz sonū duplicita līfe: et hoc iō q; syllabicas cū līfa pcedēt: et talia p̄ba h̄t̄ eu excepto lāguco. Exemplū ut sueo sueui: cōsueo cōsueui: dissueo dissueui: et mutat eui et cū i supio: et cōsueo dissuetū. Etia facit qdā sua pterita sicut p̄ba passua: et māsueo māsue suetū suz: cōsueo cōsuev̄ suz: dissueo dissuetū z̄c. Lāguco langui sine supio. i. infirmari: deficere: egē ut pigere. Iū lā guid̄ a um. i. infirm⁹ excors et deficēs: um etiā lāguco si ere ichoatiū. Itē oia cōposita a lāguco sūt neutralia et faciūt pteritū in qui: et carēt supinū: ut elāguco. i. valde lāgure: collāguco. i. sūt lā guere (Ui format vbis supinū z̄c.) Itē no nas na re teu. schyvymmen. Inde natare. i. frequenter nare. Cīflo flos flare teu. blasen: inde flat⁹ us u: teu. ein blasung. Alia vocabula patēt in locis suis. Itē in hac expositio Escripta p̄ca. z̄c. i. deficēt duo p̄ba. i. veneo qdā hz veniuū venū: et salio qdā hz saliuū faitū. vñ. Ueneo vi venū: salio lui qdā salū. Cīamicre. i. vestire coopire ut cōsigere. Et ē dicitia inter amic⁹ media correpta ab amicio: et amic⁹ media p̄ducta ab amic⁹. vñ. Si nud⁹ amic⁹ facis id qdā amic⁹ amicus. Item nutrit⁹ a nūcio: amic⁹ me: fungor amic⁹ inde amic⁹ us u: i. vestumētū. vñ. h̄strio p̄ vīctū nū mū cupiēs et amic⁹ us nō ē delictū: si quis porrigit sibi icū. Soluere p̄mo ē debituz p̄soluere sine reddere. Sedo liberare sive ligatuū diligare. vñ. Soluo dūri redde euz libere soluo ligatuū. Ut sic. Soluo p̄soluo: soluo dūz tollo ligamē. Vol. Voluo. uere. i. vertere ut circuigirare. Inde valua. i. ianua duplicita plicabilis q; potest int̄ resoluti: et ē ppiae ecclesiast̄ penop̄ magnop̄ demop̄. Itē vulna. i. ianua vētris feminap̄ quasi valua. Itē sero hz duplex pterituz et duplex supinuz: ut patebit infra in tertia coniugatione. Cīluso p̄z. s. Cīpascere. i. Pasco. nutrit⁹ reu. veyden. Ut qdā. hic p̄s asist̄: q; semper nos bene pascit. Et dūnt paui pteriti t̄pis a pascor: et paui impatiū medi a paui ut ere. i. paui metare sive paumētuz facere ut cedere. vñ. hā lapicida paui terrā q; te bñ paui inde paumentuz ti. i. onamētuz factū ex lapidib⁹ celsis in eccllesia ut pallatio qdā pedib⁹ terif. Itē a pascō vest⁹ us u: i. nutrimētuz. Etia past⁹ capis p̄ pecunia collecta de libuis lecis ut legēdios. vñ lectores pascū tur. vñ. Pastus quo pascor pastus qdā mun⁹ habet. Cīgnoscere. i. iuxta ut valde cognoscere. Cognoscere ē ppiae sūt noscere et coire z̄c. ut ibi. Cog nouit helchana vxor sūa. Sed noscere capitur cōmuniter pro agnoscere et cognoscere. Inde cognitor oris qui noscet rem. Item composita hui⁹ verbi noscō habent otum in supio: p̄ter agnoscō quod habet agnitionem: et cog noscō quod habet cognitum in supio. Sed hoc verbum ignolco qdā hz itum et quandeq; otum Quando est̄ habet itum tunc significat venia dare ut indulgere. Sz qdā hz otū sūc significat ignorare nescire ut nō noscere